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UNINA990004040640403321
Tanner, Tony
Jane Austen / Tony Tanner

London : McMillan, 1986

291 p.;22cm

823.7

FLFBC

823.7 AUST/S 7
Inglese

Materiale a stampa
Monografia

UNISALENTO0991001722879707536
Egidio : Romano <1316m.>

Aegidii Romani Opera omnia / a cura di Francesco Del Punta e
Gianfranco Fioravanti

Firenze : L. S. Olschki, 1985-

882223541X
8822233808
8822234766
8822235673
8822236661
8822236807
8822237978
8822240723

V. ; 26 cm.
Corpus philosophorum Medii Aevi. Testi e studi ; 4-8
Corpus philosophorum Medii Aevi. Testi e studi ; 10-12

Del Punta, Francesco
Fioravanti, Gianfranco

Italiano
Materiale a stampa
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Nota di contenuto

Monografia

1.1 : Catalogo dei manoscritti (1-95) : Citta del Vaticano ; 1.2[1] :
Catalogo dei manoscritti (96-151) : Italia (Firenze, Padova, Venezia) ;
1.3[1] : Catalogo dei manoscritti (239-293) : Francia (Dipartimenti) ;
1.3[2] : Catalogo dei manoscritti (294-372) : Francia (Parigi) ; 1.5[1] :
Catalogo dei manoscritti (457-505) : Repubblica federale di Germania
(Monaco) ; 1.6 : Repertorio dei sermoni ; 1.11 : Catalogo dei
manoscritti (1001-1075) : De regimine principum ; 3.1 : Apologia.



