

1. Record Nr.	UNINA990004040640403321
Autore	Tanner, Tony
Titolo	Jane Austen / Tony Tanner
Pubbl/distr/stampa	London : McMillan, 1986
Descrizione fisica	291 p. ; 22 cm
Disciplina	823.7
Locazione	FLFBC
Collocazione	823.7 AUST/S 7
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISALENT0991001722879707536
Autore	Egidio : Romano <1316m.>
Titolo	Aegidii Romani Opera omnia / a cura di Francesco Del Punta e Gianfranco Fioravanti
Pubbl/distr/stampa	Firenze : L. S. Olschki, 1985-
ISBN	882223541X 8822233808 8822234766 8822235673 8822236661 8822236807 8822237978 8822240723
Descrizione fisica	v. ; 26 cm.
Collana	Corpus philosophorum Medii Aevi. Testi e studi ; 4-8 Corpus philosophorum Medii Aevi. Testi e studi ; 10-12
Altri autori (Persone)	Del Punta, Francesco Fioravanti, Gianfranco
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa

Livello bibliografico**Monografia****Nota di contenuto**

1.1 : Catalogo dei manoscritti (1-95) : Città del Vaticano ; 1.2[1] : Catalogo dei manoscritti (96-151) : Italia (Firenze, Padova, Venezia) ; 1.3[1] : Catalogo dei manoscritti (239-293) : Francia (Dipartimenti) ; 1.3[2] : Catalogo dei manoscritti (294-372) : Francia (Parigi) ; 1.5[1] : Catalogo dei manoscritti (457-505) : Repubblica federale di Germania (Monaco) ; 1.6 : Repertorio dei sermoni ; 1.11 : Catalogo dei manoscritti (1001-1075) : De regime principum ; 3.1 : Apologia.